

## Pöytäkirja

### **Aalto-yliopiston Sähköinsinöörikilta ry:n hallituksen kokous SIKH04/2021**

**Aika:** tiistaina 2.2.2021, kello 18.00

**Paikka:** Jämeräntaival 10 H, 02150 Espoo

#### **Läsnäolijat:**

Puheenjohtaja Johannes Ora

Sihteeri Salla Lyytikäinen

Rahastonhoitaja Santeri Huhtala

ISOvastaava Heidi Mäkitalo

Hyvinvointimestari Sauli Norja

Hovimestari Eveliina Ahonen

Hovineuvos Melisa Dönmez

Opintomestari Simo Hakanummi

Ulkomestari Oliver Hiekkamies

Teknologiamestari Oskari Ponkala

Yrityssuhdemestari Otto Julkunen

#### **Poissa:**

Fuksitoimikunnan puheenjohtaja Toni Ojala

Fuksitoimikunnan puheenjohtajan adjutantti Toni Lyttinen

#### **Muut:**

Tuomo Leino

#### **1. Kokouksen avaaminen**

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 18.07.

#### **2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen**

Kokouskutsu oli lähetetty ajoissa ja hallituksen jäsenistä oli paikalla 11/13. Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi.

#### **3. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen**

Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi sellaisenaan.

#### **4. Ilmoitusasiat**

Paljon lunta.

\*Piip\* Unisport.

Saunaan saa tulla klo 21.

## 5. Edellisten kokousten pöytäkirjat

Hyväksyttiin pöytäkirja SIKH03/2021.

## 6. Juotos-projektin eteneminen

Tuomo Leino oli kertomassa Juotos-projektista.

Päätettiin tilata uudet Juotokset Otavalta.

## 7. Toimikunnat ja tulevat tapahtumat

**Puheenjohtaja:** Sössö-artikkeli saatu valmiiksi ja lähetetty Sasulle. Kerrytetty sakkoja neljällä uudella. Neuvoston ensimmäinen kokous huomenna. Kultaisien ansiomerkkien ja ProSIK työryhmien headhuntauaminen käynnissä. Jatkettu toimintasuunnitelman kirjoittamista.

**Rahteer:** Sihteeri: Ei uusia kuulumisia.

Rahastonhoitaja: Toimikuntien puheenjohtajat tavattu, talousarvio etenee kovaa.

**FTMK:** Valmisteltiin toimintasuunnitelman SIKFTMK osuutta sunnuntaina ja päätettiin ISOryhmien rakenne. ToSu tehdään valmiiksi tällä viikolla DL:n mennessä. Tiistaina (tänään) järjestetään SIK-KIK Leijonanmetsästys yhdessä KIK:n kanssa. Kuvailtiin myös ISOrekryvideota ja vaihdettiin toimikunta viikonloppuna.

ISOvastaava: Kuvattiin ja julkaistiin eilen ISOrekryvideo SIKFTMK kesken, ja duunattiin muutenkin tapahtumaa. Päätettiin pushaa tapahtuman päivämäärä viikolla aiemmaksi eli maanantaille 8.2. klo 16. Lisäksi tämän viikon torstaina on ISOrekryyn liittyen ITMK:n kokous, missä pääseekin hyvin vertaamaan hakuprosessin etenemistä eri killoissa ja saa erilaisia näkökulmia starttitapahtuman.

**HVTMK:** Avaimia tullut hyvin takaisin. Kiltiksellä niitä nyt 6 kpl. Avain excel löytyy hallintokansiosta. Lumilinnakilpailun osallistumisaika päättynyt. Voittajan äänestys tehtiin Telegrammissa SIK-ryhmässä. TKTMK kokousti ensimmäistä kertaa.

**OPTMK:** Discordissa pidettävän sivuainetapahtuman päivämäärää joudutaan siirtämään. AYY Opintoneuvosto on aktivoitunut. Opintomestarien välinen kokous on sovittu 5.2.2021, keskustellaan yhteistyöstä kyselyiden järjestämisessä. OpLaan ensimmäinen kokous on pidetty 29.1.2021, kolme tuntia missä perehdyttiin OpLaan toimeen, kuultiin varadekaani Anouar Belahcenin pieni puhe ja päästiin pikkuisen kolistelemaan verbaalisia miekkoja. Sähkötekniikan päivä Aalto-yliopistossa on näköjään 4.3.2021, tästä ei ole killalle ilmoitettu. Tapahtuma järjestetään virtuaalisena, siellä pitäisi olla esittelijöinä opettajia ja opiskelijoita. Aloitettu pienen sähköpostin draftaus aiheesta tapahtuman viestinnästä vastaavalle henkilölle. Opintosauva kevät edition on edelleen todella hataralla pohjalla, joskin yhden

opintovastaavan ansiosta lisää ideoita muodosta on tuotu pöydälle.

**OTMK:** Mentiin toimikunnan kanssa pelaamaan kyykkää, ryhmäytymään ja kuvaamaan videota. Suunniteltu Sitsit kotiovellesi ja tehtiin työpistemahdollisuus fukseille. Käytiin talousarvio läpi rahiksen ja puhiksen kanssa viime keskiviikkona, ja se on meidän osalta kunnossa.

**TTMK:** Webi edistyy. Kokoustehtiin elepajan kanssa. Mailman ei tykkää meistä. Ensimmäinen DigiTMK kokous oli viime torstaina.

**UTMK:** Budjettisuunnitelma esitelty. Perjantaina oli KvTMK:n ryhmäytymistoimintaa. Sunnuntaina KvTMK-kokous. EKAKeihin saatu yhteys sähköpostitse.

**YTMK:** Maanantaina YTMK palaveri, jossa käytiin työpaikkailmoitukset, jatkossa likka hoitaa ne, ja kaksi toimaria hommaa pelipaitoihin logot ABBltä ja Fingridiltä. Henkalle ulkoistettu tosun tekeminen excujen yms osalta, hänellä tämä viikko aikaa. Keskiviikkona on Fennovoiman ja Juulin kanssa tapaamiset. Okmetic jatkaa ensi viikolla sopimuksen pohtimista.

## **8. Hallintoasiat**

Hyväksyttiin liitteen 8.1 mukaiset jäsenhakemukset.

## **9. Talousasiat**

Hyväksyttiin liitteen 9.1 mukaiset laskut ja raha-anomukset

## **10. Muut esille tulevat asiat**

Sovittiin, että kokouskutsulinkit lähetetään Slackin lisäksi myös Telegramiin.

Pelipaitoihin saatu Fingridiltä grafiikkapaketti.

Pohdittiin ulkoilmateltan hankintaa.

Pohdittiin SIK100-toimikunnan ja hallituksen yhteistyötä.

Pohdittiin raha-anomus pohjan ja ohjeiden sijaintia järkevämpään paikkaan.

## **11. Seuraava kokous**

Seuraava kokous pidetään tiistaina 9.2.2021 klo 18.00.

## **12. Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 19.39.

Pöytäkirjan vakuudeksi

---

Johannes Ora  
Puheenjohtaja

---

Salla Lyytikäinen  
Sihteeri